
Žádáme občany, aby při návštěvě Konzumu v Albrechticích nad Orlicí respektovali tato 

organizační opatření zavedená při nakupování. 

 

Z důvodu zajištění hygieny při prodeji potravin a zachování bezpečných odstupových 

vzdáleností mezi nakupujícími jsou v krámě zavedena tato pravidla: 

Počet nakupujících je v krámě omezen na pět osob. Před obchodem i uvnitř obchodu 

dodržujte mezi sebou bezpečnou vzdálenost alespoň dva metry. 

Při vstupu do prodejny je povinností každého nakupujícího si nasadit jednorázové rukavice, 

které jsou umístěny u vstupních dveří. 

Nákup je možný pouze do nákupních košíků. 

Při nákupu vybírejte zboží očima a nevracejte potraviny zpět do regálů. Zvláště toto pravidlo 

důsledně dodržujte u nebalených potravin. 

V žádném případě nechoďte do obchodu bez ochranných prostředků dýchacích cest.  

Děkujeme za respektování uvedených pravidel. 


